
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254138 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu velmi pěkný a prostorný byt 3+1 o celkové
užitné ploše 63 m2, situovaný v 1. nadzemním podlaží cihlového
domu, nacházejícího se v klidné části  lokality Česká Lípa.
Dispozičně byt nabízí dostatečně prostorný obývací pokoj, dvě
další samostatné místnosti, kuchyň ve které je součástí jako bonus
myčka a koupelnu. K bytu náleží také balkon, sklepní kóje v
podzemním podlaží domu, která poskytuje další úložný prostor.
Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost - obchody, školy,
příjemné kavárny a restaurace, které jsou umístěny přímo v České
Lípě. Díky klidnému umístění nemovitosti je zajištěn pohodový
život s výhledem do zahrady, jenž lze využít k odpočinku či
dětským hrám. Nájemné i se službami činí 16.000,- Kč, zahrnuje
vodné, stočné, teplou vodu, vytápění, elektřinu i plyn. Vratná kauce
30.000,- Kč. Provizi RK 10.000 Kč. Volný od července 2024.
Služby na bytě jsou vypočítány na 2 osoby (každá další osoba +
1.000 Kč).  Volejte o prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4254138
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900875813
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 875813

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bronislava Bencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


